

# SAREPTANYTT

Misjon Sarepta

03-2023



SAREPTA

"For Han er vår fred"

Ef. 2, 14

Leder s 2

Sareptasommer i Fyresdal s 3

Vårt nye liv s 6

Sommerleir på Centro Sarepta s 10

Bibelcamp på Holmen s 14



## LEDER

---

Johannes Kleppa  
Styreformann Misjon Sarepta

### Å DRIVA UT NYE ARBEIDARAR

Jesus talte veldig tydeleg om at hausten var stor, men arbeidarane var få. Han formante difor læresveinane til å be haustens Herre driva ut arbeidarar. Med sitt åndelege blikk på folket, såg Jesus noko læresveinane ikkje såg. Slik vil det alltid vera. For oss kan det vera vanskeleg å sjå at hausten kristent sett er stor, fordi folk synest totalt uinteressert i Guds rike. Med tanke på folks behov for frelse, er like fullt hausten ufatteleg stor.

Vi må be Gud gje oss det synet på folk som Jesus hadde, slik at vi ikkje berre ser motstandarar og uinteresserte med tanke på Guds rike og evig liv, men at vi ser folk på vandring mot æva, med ei udøyeleg sjel og behov for frelse. Då vi må også fylgja opp Herrens ord om arbeidarar. Det må vi gjera med tanke på alt misjonsarbeid, og ikkje minst med tanke på Misjon Sarepta sitt kall og arbeid. Eg nemner då fire konkret ting:

For det første må vi be haustens Herre driva ut arbeidarar, slik at dei han vil ha ut i vingarden sin, kjem ut, og at det nett er desse som vert kalla. Arbeidarane må vera kalla og utrusta av Herren, berre då kan dei tena på rett vis og med god frukt.

For det andre må vi be om at folk som sit med åndelege ansvar og skal kalla arbeidarar, ser dei Herren har drive ut, og har visdom og frimot til å kalla desse. Det er lett gjort å oversjå nådegåver, og det er like lett gjort å vurdera og kalla feil. På alle styremøte i Sarepta er dette på dagsordenen, og det trengs mykje visdom og frimot.

For det tredje må misjonsfolket gå inn i ei aktiv bøneteneste for alle som reiser og forkynner Guds ord, eller som står i andre misjonsoppgåver. Det gjeld både nye og «gamle» arbeidarar. Det er denne bønetenesta som gjev bærekraft i arbeidet, og her må du vera med.

Det fjerde er at alt misjonsarbeid kostar pengar, slik at det trengst gjevarar. Det å vera fast gjevar i misjonsarbeidet er eit stort gode. Det hjelper til å våga kalla arbeidarar, og det frigjer tid og krefter til aktiv misjonsteneste.



# SAREPTASOMMER I FYRESDAL



Foto: Jan Tore Skogen

Også dette året fikk vi arrangert Sareptasommer i Fyresdal. Rundt 500 mennesker var innom i løpet av uka. Vi tok en prat med noen av dem som var der, for å høre deres mening om oppholdet.

## - Familievennlig

Steinar Ulvestad er på Sareptasommer for andre gang. Det er så familievennlig. Barna har det veldig bra og vi har det veldig bra. Jeg kjenner etter hvert en del av dere fra Sarepta. Dere vitner ikke bare på talerstolen, men også med



livet. Mange gode samtaler. Bibeltimer og seminarer. Noe er essensielt og kjerneaktig, andre ting mer kontroversielt. Det har vært en veldig flott opplevelse, atter et år. Kanskje vi må utvide til to uker neste sommer!

## - Samtalene



Ole Lauritz Tønnesen (t.h.) hadde andakt for ungdommene på kvelden. Han sier: Det er veldig oppmuntrende å se så mange unge som kommer for å høre klar forkynnelse.

Sigmund Rodal understreker i tillegg: Samtalene på kvelden har vært veldig fine!

## - Kompani Bergsland!



Rut Eline Gangås og Tomine Nordpoll kjente ikke hverandre fra før. Nå er begge fått seg en ny venn. Vi spør hva de likte best, og svaret er kontant: Kompani Bergsland, men alle aktivitetene, ungdomsopplegget og møtene har de også satt pris på.



# - Møtene hjalp meg!

Kristen Håland (t.v) sier han var litt skeptiske på forhånd, men det var over all forventning. Jeg fikk enda mer ut av møtene i år, og jeg kjente at det hjalp meg. Og så var det mange gilde folk og godt ungdomsopplegg. Jeg skal til neste år også, for å si det slik.

Eline Tobiasen sier seg enig med Kristen. For meg var dette første gang. Og så var det ekstra fint å være på vitnemøtene. Det var helt spesielt.

Elias Tysvær sier han tar med meg hjem mye av møtene. Og



så er det jo veldig gøy å være med Kristen. Jeg har gledet meg helt siden i fjor!

Og den kjekkeste aktiviteten er de alle enige om: Kompani Bergsland.



# VÅRT NYE LIV I SPANIA

Det følte veldig bra for oss å starte vår tjeneste for Sarepta med en leir for spansktalende!

Ettersom vi har vært misjonærer i Peru, følte det litt som å komme hjem, med leirdeltakere med bakgrunn fra blant annet Ecuador og Bolivia.

Vi fikk god undervisning under leiren, men også muligheten til å dele livet med hverandre, i de mange samtalene, både det gode og det vanskelige. Disse vitnesbyrdene om vandringen med Jesus berører oss sterkt og er noe vi tar med oss fra leiruka. Vi

håper å få treffe flere av dem igjen på kommende leirer og hjemmebesøk!

Det følte også godt å bli en del av Sareptas team, vi har kjent oss varmt velkomne fra starten av!

Under avslutningsmøtet på leiren ba flere av deltakerne for oss og de nye frivillige. Det var en betydningsfull måte å bli innviet i tjenesten på, og vi fikk legge vårt nye liv her i Spania og våre oppgaver fremfor Gud i bønn.

Vi håper å kunne delta i kontakten med spansktalende

Be om at Gud utruker oss og gir oss kraft og visdom til å utføre oppgavene som ligger foran oss.

Be for en god familiesituasjon, at Ella har det bra, og at hun blir bevart både fysisk og åndelig.

Be også for våre tre eldre barn, Adam (23), Cornelia (21) og Filip (18), som er igjen hjemme i Sverige.



på forskjellige måter, Jan Ulrik gjennom undervisning og møteturneer samt leirene på senteret. Vi vil også hjelpe til på senteret med å ta imot gjester fra Norge og resten av Norden, samt være tilgjengelige for frivillige. Ann-Charlotte vil ta del i diakonale oppgaver.

Vi vil dele med dere et bibelord fra Jeremia 29:11: "For jeg vet hvilke tanker jeg har om dere, sier Herren, tanker til fred og ikke til ulykke, om å gi dere fremtid og håp.»

Vi har opplevd at Gud har ledet oss hit til Spania, og vi har fått bekræftelse på dette i løpet av de to første ukene. Vi har blitt ønsket varmt velkommen til Sarepta, vår datter Ella har tilpasset seg godt på den norske skolen, og vi har funnet et godt hjem å bo i. Samtidig er vi klar over at veien ikke alltid vil være enkel, men vi vet at Gud har en god plan for oss uansett. For Jesu skyld ser vi fremover, selv om veien kanskje ikke blir helt slik vi hadde tenkt oss. Det er godt å vite.

Av Ann-Charlotte Smetana

# NY HØST OG VINTER PÅ CENTRO SAREPTA MED INNHALDSRIKT PROGRAM!

Vi kan ikke love sol fra skyfri himmel og gode temperaturer hver dag utover høsten og vinteren, men vi kan love bedre temperaturer og mer stabilt vær enn i Norge disse årstidene!

Det vi også kan love er at det ligger til rette for en innholdsrik høst med mye solid og god forkynnelse, i et godt og trygt felleskap.

Fra starten av september til midten av desember har vi bibeluker med tre daglige bibeltimer mandag til torsdag, kveldsmøte torsdag kveld og to bibeltimer fredager. To uker i løpet av høsten har vi ikke bibeltimer og møter, da bibelskolen og volontørene er på misjonsutreiser i Spania.

Hele oktober og november besøker vi også De Norske og Skandinaviske turistkirkene onsdager, fredager og søndager kl 19:00.

Uke 39 (25. september til 1. oktober) vil vi for andre

gang arrangere fjellturleir (Fjallagönguvika) der alt blir tolket til islandsk. Forkynnelse foregår på norsk men blir tolket til islandsk. Også guiding på fjellturene vil foregå på både islandsk og norsk. De fleste av sangene vil nok være på islandsk, men jeg er tygg på at du vil kunne mange av melodiene! Det er Jan-Tore Olsen og Johannes Kleppa som forkynner denne uken. Denne uken har vi en bibeltime om formiddagen og kveldsmøte hver kveld. Tirsdag til lørdag tilbyr vi fjellturer, men alle turene er frivillige!

Uke 41 (9. til 15. november) arrangerer vi igjen Fjellturleir på Centro Sarepta, og også denne høsten planlegger vi mange flotte turer her på Costa Blanca på tørre fine stier, med eksotisk vegetasjon og utrolig fargerike og vakre fjell, helt ulike de vi har i Norge.



Også denne uken starter dagen med en kort morgensamling og en bibeltime før vi begir oss ut på de flotte turene om det er å bestige en fjelltopp eller vandre rundt ett vakkert fjell.

Etter en god dusj og bad i bassenget, samles vi til en bedre middag, og etter god middagsdrøs har vi et kvelsmøte.

Denne uken er det Lorents Nord-Varhaug og Johannes Kleppa som forkynner og guider oss rundt i fjellene.

Som jeg nevnte innledningsvis har vi et innholdsrikt program med mange flotte forkynnere.

Her kan nevnes: Jan Tore Olsen, Johannes Kleppa, Ove Sandvik, Andreas Norbye, Kristian Fagerli, Even Ydstebø, Jogeir Lianes, Lorents Nord-Varhaug, Bo Knudsen (Danmark), Hildegunn og Odd-Sverre Hove, Audun Hjellvig, Konrad Fjell, Asbjørn Barlaup, Hans Bergane, Johannes Thorlund (Danmark/ Spania) og Ole Andreas Meling. De vil forkynne store deler av Guds råd, gjennom enkelt tema og

gjennomgang av Bibelens bøker.

Les mer om bibelukene og arrangementene på [www.centrosarepta.no](http://www.centrosarepta.no)

Planlegger du en tur er det viktig at du sjekker om vi har plass før du bestiller reisen.

Ta kontakt gjennom web siden eller på [post@centrosarepta.no](mailto:post@centrosarepta.no)

Du er hjertelig velkommen til Centro Sarepta!

(Og kan du ikke komme er det flott om du er med oss i bønn for stedet og arbeidet her i Spania!)

(Nb! her er ikke nevnt arrangementer for spansktalende som kommer i tillegg)

Av Arild Melberg

Du kan VIPPSe til oss

The logo for VIPPS, featuring the word "vipps" in a stylized, rounded, teal font. The letter "i" is replaced by a simple smiley face.

Søk på VIPPS-nummer 11616 eller på SAREPTA

Takk for din gave til Misjon Sarepta!

# Sommerleir på Centro Sarepta

Deltagerne på årets sommerleir på Centro Sarepta var en god miks av voksne og barn, nye fjes og gamle kjente. Vi gleder oss over at mange av de som har vært her før, inviterer med seg nye.

Familien Guzman var en av de nye familiene dette året. Det vil si, mamma Teresa var her i fjor, og denne gangen ville hun ha med seg hele familien. Trebarnsfamilien bor til daglig utenfor Stockholm, men

tilbringer sommeren i Spania hvor pappa Eduardo har mange slektninger.

– Jeg har vært på mange forskjellige leirer opp igjennom årene, men dette var virkelig et sted hvor hele familien ble ivaretatt, forteller Eduardo begeistret. Han trekker fram hvordan barna Natalia (10), Samuel (9) og Josias (7) raskt fant seg til rette sammen med de andre barna.

- For oss som tospråklig familie er det jo ekstra artig at det er flere her som snakker begge språk.

Nytt av året var at vi startet allerede mandag. Det startet forsiktig med én familie, utover i uka kom stadig flere til. Mandag til torsdag var det møter på kvelden i tillegg til enkle morgensamlinger.

Fredag til søndag var det bibeltimer på formiddagen med eget opplegg for barna.

– Jeg likte godt bibeltimene og undervisningen, sier Eduardo og trekker fram tema som



«Hva betyr det å være kristen - en del av Kristi kropp», «Den kristne familien» og «Arven og det evige riket».

– Jeg lærer også mye av de andre som er her, vi er alle en del av Kristi kropp.

Ayad El-Hadji talte på flere av møtene. Sammen med kona Maryan hadde de tatt turen fra Granada helt sør i Spania for å være sammen med oss disse dagene. Ayad har vært eldste i pinsemenighet der i flere tiår.

Barna fikk i sine bibeltimer

høre om hvordan Jesus tar i mot barna, og fortellingen Jesus fortalte om sønnen som kom hjem. Det ble også tid til ulike aktiviteter Våre nye volontører hjalp barna med perling av armbånd, en aktivitet som skulle vise seg å bli svært populær. Det gir mening å snakke om en egen «leirmote» denne uka da nesten alle voksne etter hvert gikk rundt med armbånd barna hadde laget. Gjennom hele uka var kvikksølvet stadig over tretti grader og flere





av barna utviklet nærmest svømmehud etter mange timer i det krystallklare saltvannsbassenget.

På vitnemøtet lørdag var det flere som takket for undervisningen som hadde vært gjennom uka.

Flere ga uttrykk for at leiren og fellesskapet hadde gitt næring til livet med Jesus. Et par av barna tok også ordet og ville dele fra sin Bibel.

Under den avsluttende Gudstjenesten søndag fikk vi be for de nye arbeiderne som starter sin tjeneste i Sarepta denne høsten. Andrea Tarbensen og Elina Odisho har kommet fra Danmark for å være volontører dette skoleåret, mens Ann-Charlotte og Janne Smetana med sin

datter Ella skal inn i ulike oppgaver både på senteret og ute i felt.

Teresa og Eduardo er sammen med barna en del av en Hillsong-menighet i Stockholm.

Jeg spør dem om de opplever møtene veldig annerledes her enn det de er vant med.

– Kirker kommer i mange ulike størrelser og utgaver, det som forener oss er Kristi blod, understreker Eduardo som sier han er mer opptatt av innhold enn formen. Sammen med resten av familien håper de å komme tilbake til Centro Sarepta neste sommer.

– Neste gang må vi være her lenger, ikke bare to dager slik det ble denne gangen.

Av Andreas Nordbye

## Bønneapp

Last ned appen infoskjermen.go og skriv inn sarepta. Da får du en fin oversikt over de nærmeste møtene, og de siste artiklene på nettsida. Det er en god måte å følge med på. Det er også en fin bønneliste du kan bruke.



## Fast givertjeneste

Det som bærer arbeidet vårt, er fast givertjeneste. Vil du være med å bære dette kall som Sarepta har fått, så kan du enkelt gå inn på misarepta.no og på fanen støtt oss. Følg så anvisningen på skjermen. Det er alltid mulig å trekke seg fra en slik avtale, når en måtte ønske det. Avtalen kan også lett endres.

## Mikael Kero ansatt som forkynner

Mikael Kero er 31 år og kommer fra Luleå i Nord-Sverige. Han har jobbet som prosjektleder innen jernbane i 6 år, og begynner på teologistudier på Fjellhaug denne høsten.

Fra 1. september begynner han som forkynner for Misjon Sarepta i 20 % stilling. Han har også gått på Fjellheim bibelskole og har også reist som frivillig forkynner for Sarepta noen år. Vi er veldig glade for at han med sin evangeliske og klare forkynnelse kan kombinere studiet med å ha noen møter.

Han kommer til å bo en del av tiden i Sverige, og vil også kunne brukes for Sarepta der. Men mesteparten av sin forkynnelse vil han foreløpig ha i Norge. Ta også han med på din bønneliste.

# Bibelcamp på Holmen



For mange her nord er Sarepta´s bibelcamp på Holmen ett av årets desiderte høydepunkter. Helt siden 2017 har man kommet sammen fra mange ulike bygder her nord, og også fra mange ulike kristne

sammenhenger. Aller mest ønsker vi at det i møte med Guds Ord kan settes gode, dype og varige spor i den enkeltes liv. At en kan finne visshet og hvile i sitt trosliv og frimodighet til et daglig liv i samfunn med Jesus.

Innrammet av praktfull natur, spektakulære turmuligheter, et bredt aktivitetstilbud og et par sjeldne matopplevelser var det forkynnelsen av Guds ord og kristent fellesskap som stod i sentrum også denne sommeren. De aller fleste deltakerne kom som





vanlig nordfra, men i år hadde vi også familier som kom kjørende både fra Trøndelag og Hordaland.

Vi har alltid hatt et godt spenn i alder, men har aldri hatt så mange ungdommer innom som dette året. Også mange barn har kost seg på Holmen, på det meste har det vært 30 barn på barnemøtene.

I tillegg til møter, bibeltimer, ungdomskvelder og sangkvelder var det også rom for et par seminarer. Hanna Nilsen hadde et viktig seminar om «Når barna ikke lenger vil være med på veien», og det ble også holdt et flott samtaleseminar om det å leve som en kristen i en travel hverdag, både på jobb og i hjemmet. Også utenom de daglige bønnemøtene, var det flere som hadde frimodighet til å be om forbønn og salving. Det er utrolig flott på en synlig og konkret måte å få lukke Jesus inn i vår nød, og legge alt i hans hender.

Av Jan-Tore Olsen



# Samvitet - kva funksjon har det?

Under bibelcampen på Holmen, har eg fått i oppdrag å ha to bibeltimar om samvitet. I samband med førebuinga til det, har eg reflektert ein del rundt det med samvitets funksjon og korleis vi tenkjer om samvitet. Det er vel heller sjeldan vi har samvitet som tema for ein tale eller ein bibeltime, men vi er innom det i forbifarten. Eg kan ikkje minnst at eg har hatt bibeltimar om samvitet før, men eg har teke det opp i etikkundervisning og annan samanheng.

Samvitet har ein større plass i Skrifta enn det vi gjerne tenkjer, og med det i kristen tru og etikk. Professor Ole Hallesby skreiv i si tid ei heil bok om samvitet, og ho er like aktuell i dag som for snart hundre år sidan. I etikkbøker er det også vanleg å ha eit kapittel

om samvitet, og professor Aksel Valen-Sendstad har ei svært konstruktiv framstilling i «Innføring i kristen etikk». Det nynorske ordet «samvitet», er svært godt, fordi det greske ordet som er brukt, betyr «å vita saman med» eller «samvita». Samvitet står altså ikkje for seg sjølv, men saman med noko – med ein lovgjevar. Samvitet opptretr altså saman med ei lov som seier kva som er rett og galt.

«Det er korkje sikkert eller tilrådeleg å handla mot samvitet», sa Martin Luther, og han føydde til at samvitet hans var «fanga i Guds ord». Då kunne han ikkje tilpassa seg pavekyrkja, men måtte stå same kva det kosta. Samvitet skal alltid respekterast, fordi det er menneskets adelsmerke og i sentrum av menneskets personlegdom. Forkynninga skal difor også rettast mot samvitet, for ved lova å binda og ved evangeliet å setja fri.

Sidan samvitet har ein så sentral plass, skal vi ikkje på lettvis måte visa til samvitet vårt for ikkje å gje oss i ei sak. Samstundes skal vi heller aldri handla mot







samvitet. Nokre gonger viser folk til samvitet i mangel på argument, og så viser det seg at ein endrar meining og haldning etter kvart. Det å visa til samvitet utan at ein faktisk er bunden av det, er ei form for maktbruk. Det er nemleg ein uting å tvinga folk til å handla mot samvitet eller legg samvitspress på folk. Vi skal altså vera nøye med å «bruka» samvitet på rett vis, både av omsyn til oss sjølve og av omsyn til andre. Diverre er det slik at styresmakta til tider legg samvitspress på folk, særleg med tanke på oppseding og undervisning.

Samvitet er ein allmennmenneskeleg

funksjon som stammar frå at vi er skapte i Guds bilete, og med det med ansvar overfor Gud, våre medmenneske og oss sjølve. Ved syndefallet skjedde det noko med heile mennesket, slik at vår forståing og vårt erkjenningsliv vart feilande. Det gjer at samvitet kan ta feil. Samvitet har ikkje i seg sjølv ei forståing av rett og galt som ligg der urørt frå skapinga. Samvitet er primært ein domstol, og ein domstol vurderer og dømer ut frå gjeldande lover. Sidan vår naturlege loverkjening fekk eit banesår ved syndefallet, kan vi ikkje lita på at samvitet dømer rett. Samvitet vil alltid døma ut frå det vi reknar som

gjeldande lov, kva som er rett og galt. Like fullt har vi ikkje anna å halda oss til og handla ut frå enn samvitet.

Skal samvitet døma rett, må det vera opplyst av lovopenberringa i Bibelen. Sidan denne overnaturlege openberringa er identisk med den naturleg lovopenberring, vil samvitet langt på veg døma rett også ut frå det som ligg i mennesket (Rom 2.14-16), men ikkje heilt fordi ein ikkje erkjenner denne openberringa fullt ut. Dette ser vi særleg i gudsydyrkinga. Etter sitt indre kjenner dei aller fleste menneske seg forplikta på noko guddommeleg som skal tilbedast. Det fører til avgudsydyrking, der evangeliet er ukjent, og mennesket er samvitsbunde til slik avgudsydyrking.

I vårt samfunn er tenkinga lausriva frå Gud og Guds ord, og orientert ut frå mennesket, evolusjonslæra og det naturalistiske. Då vert mennesket sitt samvit orientert ut frå det, og dømer i samsvar med det. Då kan folk visa til samvitet i sine handlingar når det gjeld samliv, kjønn, abortspørsmålet eller aktiv dødshjelp, trass i at det frontkolliderer med Guds ord. Det viser kor viktig det er at mennesket vert opplyst ved Guds ord, for at samvitet skal få den rette lova å døma etter, og med det døma rett.

Samvitet må også opplysast ved evangeliet, slik at det kan døma rett i vårt gudsförhold ut frå Jesu forsoningsverk og syndstilgjevinga, og vi kan leva eit frigjort og åndskraftig kristenliv.

Av Johannes Kleppa

### Misjon Sarepta:

- [www.misarepta.com](http://www.misarepta.com)
- E-mail: [post@misarepta.no](mailto:post@misarepta.no)
- Postadresse: Misjon Sarepta, Roskhadle 46, 4365 Nærbo
- Kontonummer: 3000.31.58000
- IBAN: NO2830003158000
- Daglig leder: Ole Andreas Meling, telefon: 99 50 34 87

### Centro Sarepta:

- [www.centrosarepta.no](http://www.centrosarepta.no)
- E-mail: [post@centrosarepta.no](mailto:post@centrosarepta.no)
- Adresse: Carrer de Levant 10, El Romeral Buzon 594, 03580 Alfaz del Pi, Alicante, Spania.
- Daglig leder: Arild Melberg, telefon: 90 19 39 90



## Fast givertjeneste med **Avtale Giro** –enklere blir det ikke!

JA TAKK! Jeg ønsker Fast Givertjeneste med AvtaleGiro.

Avtalen kan når som helst sies opp ved å kansellere avtalen i din nettbank, eller ved å sende mail til [post@misarepta.no](mailto:post@misarepta.no)

Navn: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_

Postnr./Sted: \_\_\_\_\_

E-mai: \_\_\_\_\_

Mottaker:	Mottakers konto:	Kroner:
<b>Misjon Sarepta</b> <b>Org. 913786602</b>	<b>3000.31.58000</b>	Maks beløpsgrense pr. trekkmåned:

*PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 4 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer.  
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.*

(kryss av)

Betalingen gjelder:  Fast givertjeneste

Jeg ønsker å betale:  Månedlig  Kvartalsvis  Halvårlig  Årlig

Jeg ønsker å betale:  15. i måneden  20. i måneden  25. i måneden

Belast mitt konto nr.

**Avtalt beløp jeg ønsker å gi til Misjon Sarepta er: \_\_\_\_\_ kroner**  
Beløp settes her

(KID-nummer fylles ut av Misjon Sarepta)

**KID**

### Ja, jeg ønsker skattefradrag på mine gaver:

Mitt fødselsnummer er:

Ektefeller må inngå hver sin giveravtale hvis begge ønsker skattefradrag.

Maksimalt fradrag er kr 25 000. Gaver utover dette betraktes som ekstragave til misjonen.

I januar får du tilsendt bilag til selvangivelsen. Minstebeløp for skattefradrag er 500 kr/år.

Sted/dato: ..... Underskrift: .....

Sendes til: Roskhadle 46, 4365 Nærbø/post@misarepta.no

[www.misarepta.com](http://www.misarepta.com)  
[www.centrosarepta.no](http://www.centrosarepta.no)



# BØNNEEMNER

Ansatte og deres familier:

I Norge: - Jan Tore Olsen, Hans Bergane, Ole Andreas Meling og Kristian Fagerli, Even Ydstebø, Elisabeth og Tor André Haddeland.

I Spania: - Arild Melberg, Eiríkur Arildsson Melberg, Paola C. Nordbye, Andreas Norbye, Felipe Lobo, Isabel Alicia Parra Vargas, Liliana Adar og Katerina Parra.

Ann-Charlotte og Jan Ulrik Smetana. Voluntørene ved Centro Sarepta.

- Formann Johannes Kleppa og for resten av styret. Alle frivillige forkynnere.

- Be om at vi får leve godt med Jesus, at vi må se Guds vei, og at Gud kan virke kraftig gjennom sitt ord.

- Be om at det må melde seg på noen til bibelskolen 2023, både norske og spanske.

- Be om at vi må ledes til de rette kontakter i Spania.

- Be for teltmakere vi støtter i Nord-Afrika

- Be om at vi må ledes rett når det gjelder diakoniarbeid i Spania

- Takk for at vi har fått Centro Sarepta i Spania

- Takk for at vi har fått nok penger til å drive arbeidet til nå

- Takk for de som er blitt frelst gjennom arbeidet til nå!

- Be for møtevirksomheten i Norge. Be om vekkelse og åndelig hunger!

- Be om at forkynnere må få ha et budskap å gå med!

- Be for at Gud må drive ut nye forkynnere og misjonærer i Norge og Spania.

- Be for Mikael Kero

